
      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

1 

 

Prot. n. 5027/I-6 Roggiano Gravina, lì 9/12/2020 
 

 Agli Eletti nel Consiglio d’Istituto 
 

    LORO SEDI 

                                                                          All’Albo e al Sito Web dell’Istituto  
                                                                                                                                                  

Oggetto: Decreto di Nomina dei Componenti il Consiglio d’Istituto 2020/2023  e prima 
convocazione per il 18/12/2020 ore 17.00 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA    l’ O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO   il D. L.vo n. 297 del 16.04.1994;  
VISTA     la Proclamazione degli Eletti nel Consiglio d’Istituto a seguito delle elezioni del 29 e 30 

Novembre 2020, prot. n. 4007/I-6 del 2/12/2020; 
VISTO che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione Elettorale d’Istituto avverso i 

risultati delle predette elezioni;  
VISTO che con Decreto prot. n. 18602 del 09/12/1991 il Sig. Provveditore agli Studi di Cosenza 

ha delegato i Capi d’Istituto all’emissione dei Decreti di Nomina degli eletti; 
 

DECRETA: 
 

i sotto elencati candidati, proclamati eletti, sono nominati componenti del Consiglio d’Istituto 
dell’Istituto Comprensivo Roggiano Gr.–Altomonte per il triennio 2020/2021; 2021/2022 e 
2022/2023: 
 

MEMBRO DI DIRITTO : DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
MEMBRI ELETTI: 

A) – DOCENTI: 
 

N. d’ord. Cognome   Nome 

1 LAURIA Anna 

2 GENZANO Carolina 

3 DE MARCO Rita 

4 PROVENZALE  Rocca Maria Teresa 

5 PETRASSI  Faustina 

6 FRANCO  Giuseppina 

7 LA TORRE  Carmela 

8 PONTE  Pasqualina 
  

B) – GENITORI: 
  

N. d’ord. Cognome   Nome 

1 BARBIERI Alessandra 

2 DE MARCO Vincenzo 

3 RINALDI Monica 

4 COSTABILE Estera 

5 AVOLIO Giuseppina 

6 CETERE Giuseppe 

7 SAVAGLIA Sergio 

8 SALERNO  Angela 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT


      ISTITUTO COMPRENSIVO ROGGIANO GR. - ALTOMONTE 
Piazza della Repubblica, 1 

87017 – ROGGIANO GRAVINA (Cosenza)  
   0984/507047 – Fax 0984/485884 – Cod Mecc.: CSIC87500G – C.F. 98077580789 – Codice Univoco Ufficio: UFJS0S 

e-mail: csic87500g@istruzione.it – p.e.c. : csic87500g@pec.istruzione.it – Sito: www.icroggianogravina-altomonte.edu.it 
==================================================================================================  

2 

 

 
 

 
C) – PERSONALE A.T.A.: 
  

N. d’ord. Cognome   Nome 

1 LIPAROTI Salvatore 

2 DE PIETRO Antonio Giuseppe 

 
La prima convocazione del Consiglio d’Istituto è fissata per le ore 17.00 del giorno 18.12.2020, 

per la discussione del seguente o.d.g.: 
 

1) Saluto del Dirigente scolastico; 

2) Elezione del Presidente e del Vice Presidente; 

3) Elezione dei componenti la Giunta Esecutiva d’Istituto; 

4) Ratifica variazioni al Programma Annuale 2020; 

5) Approvazione integrazioni al P.T.O.F. e al Piano di Miglioramento per l’a.s. 2020/2021; 

6) Integrazione al Regolamento di Istituto; 

7) Proposte orario di funzionamento scolastico per l’a.s. 2021/2022 – Scuola Primaria Roggiano 
Gravina; 

8) Accordi di Rete.  

La riunione  si terrà in videoconferenza a causa dello stato pandemico da Corvid-19 in atto 
con collegamento  al seguente  link: https://meet.google.com/nkw-xxro-yaa 

 

                                     

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Dott.ssa Rosina Gallicchio 

 

 
Firmato Digitalmente da: Gallicchio Rosina 
GLLRSN59A47A240W/31004728  

C=IT 

0= Ministero Istruzione Università e Ricerca/80185250588 

 

 

mailto:csic87500g@istruzione.it
mailto:CSIC87500G@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://meet.google.com/nkw-xxro-yaa

		2020-12-09T10:33:13+0100




